天弘基金管理有限公司关于增聘天弘中证沪港深物联网主题交 易型开放式指数证券投资基金基金经理的公告

公告送出日期: 2024年 02月 29日

1.公告基本信息

基金名称	天弘中证沪港深物联网主题交易型开放式指数证券投资基金
基金简称	天弘中证沪港深物联网主题 ETF
基金主代码	517660
基金管理人名称	天弘基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	刘笑明
共同管理本基金的其他基 金经理姓名	林心龙

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	刘笑明					
任职日期	2024年02月29日					
证券从业年限	10 年					
证券投资管理从业年限	10 年					
过往从业经历	2014年7月至2016年5月 建信基金管理有限责任公司 量					
	化研究员;					
	2016年5月至2017年5月 北京极至投资管理有限公司 投					
	资经理;					
	2017年6月至2020年4月中国人保资产管理有限公司基					
	金经理;					
	2020年4月加盟天弘基金管理有限公司,现任基金经理。					
	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期		
其中:管理过公募基金的名称及期间	015896	天弘中证细	2022 年 06 月 17 日			
		分化工产业				
		主题指数型				
		发起式证券				
		投资基金				
	011102	天弘中证光				
		伏产业指数	2021 年 01			
		型发起式证	月 28 日			
		券投资基金				

	7	7	
010771	天弘国证消费 100 指数增强型发起式证券投资基金	2021 年 01 月 06 日	
012561	天弘中证新 材料主题指 数型发起式 证券投资基 金	2021 年 12 月 04 日	
010202	天弘中证科 技 100 指数 增强型发起 式证券投资 基金	2020 年 10 月 29 日	
159857	天弘中证光 伏产业交易 型开放式指 数证券投资 基金	2021 年 02 月 04 日	
159703	天弘中证新 材料主题交 易型开放式 指数证券投 资基金	2021 年 05 月 28 日	
012401	天弘中证医 药主题指数 增强型证券 投资基金	2021 年 08 月 31 日	
017174	天弘国证绿 型发光 型	2023 年 07 月 07 日	
014880	天器 开证 金接中证 人 放 券 起 发 我 投 起 金	2023 年 07 月 11 日	
159770	天弘中证机 器人交易型 开放式指数 证券投资基 金	2021 年 11 月 08 日	

	012212	天弘中证高 端装备制造 指数增强型 证券投资基 金	2021 年 12 月 28 日	2023 年 05 月 26 日
	008114	天弘中证红 利低波动 100 指数型 发起式证券 投资基金	2021 年 06 月 19 日	2023 年 12 月 11日
	159549	天弘中证红 利低波动 100 交易型 开放式指数 证券投资基 金	2023 年 11 月 23 日	
	008114	天弘中证红 利低波动 100 交易型 开放式指数基 证券投资基金 金联接基金	2023 年 12 月 12 日	
是否曾被监管机构予以行政 处罚或采取行政监管措施	否			
是否已取得基金从业资格	是			
是否已按规定在中国基金业 协会注册/登记	是			

3. 其他需要提示的事项

基金经理的变更日期为公司对外公告之日。

天弘基金管理有限公司 二〇二四年二月二十九日